



Kuhbonbon BIO Classic, 120g



Artikelnummer 120BCL	GTIN-Stück  4 028452 26 1288	GTIN-Verpackung  4 028452 26 1356	eco-ID 192187	
--------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Marke Kuhbonbon



Qualität

EWG 834/2007 Norm, Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft, Glutenfrei Ähre der DZG



Öko-Kontrollstelle

PL-EKO-05 | COBICO



Zollrechtliche Herkunft

Polen (PL)

Zutaten

Bio Rohrzucker, Bio Reissirup, Bio VOLLMILCHPULVER (15%), Bio Kokosblütenzucker, Bio BUTTER (4,5%), Salz (Fleur de Sel), natürliches Aromen. Kann Spuren von Eiern, Schalenfrüchten, Erdnüssen enthalten. Glutenfrei.

enthält folgende allergene Zutaten: Milch

Allgemeines

Brauner Bio Rohrzucker, Reissirup und Kokosblütenzucker sorgen für einen langsameren Anstieg des Blutzuckerspiegels.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

kühl und trocken lagern

Allergiehinweise

Spuren möglich: Eier, Erdnuss, Schalenfrüchte

Ausschluss garantiert: Gluten

enthalten: Milch, Laktose

Weitere Eigenschaften

vegetarisch ✓





Kuhbonbon BIO Classic, 120g



Artikelnummer 120BCL	GTIN-Stück  4 028452 26 1288	GTIN-Verpackung  4 028452 26 1356	eco-ID 192187	
--------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Süßung..... Rohrzucker, Reissirup

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... Bio-Siegel, EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... PL-EKO-05
Welcher Standard wird erfüllt..... EWG 834/2007 Norm
Weitere Qualitätskriterien und Labels..... Glutenfrei Ähre der DZG

Weitere gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Bezeichnung des Lebensmittels..... Weichkaramell
Inverkehrbringer..... Savitor GmbH, Schellerdamm 26, D-21079 Hamburg

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1672 kJ / 396 kcal
Fett..... 77 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 5,3 g
Kohlenhydrate..... 77 g
davon Zucker..... 64 g
Eiweiß..... 4,0 g
Salz..... 0,28 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsmaterial..... Pappe, Kunststoff
Verpackungsart..... Box

Preise und Konditionen

Pfand..... nein